illi quibus hujusmodi hospitalia conceduntur per ministros

nostros et non per ordinarium debent induei ; Nos, nolentes

dictum negocium propter hujusmodi dubietates taUter retardari,

vobis mandamus quod, habito super tenore prsedicto et aHis

prsemissis avisamento pleniori,ulterius ad judicium super negocio

praedicto reddendum cum omni celeritate qua poteritis proce-

datis, prout de jure et secundum legem et consuetudinem regni

nostri Angliae fuerit faciendum. Teste me ipso apud West-

monasterium, xx die Octobris, anno regni nostri Anglise quinto-

decimo, regni vero nostri FranciaB secundo.

Tenor collacionis hospitalis Beatae Marise Magdalense Eipon'

factae Henrico de Shirokes per dominum Edwardum, nuper

Regem Anglise, patrem domini Regis nunc, de quo in praedicto

brevi fit mencio, patet in hsec verba.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod dedimus et

concessimus dilecto clerico nostro Henrico de Shirokes, custo-

diam hospitalis Beatae Mariae Magdalenae de Ripon', vacantis,

et ad nostram donacionem spectantis racione Archiepiscopatus

Ebor. vacantis et in manu nostra existentis, habendam cum
omnibus ad custodiam illam spectantibus ad totam vitam ip-

sius Henrici. In cujus rei, etc. Teste^me ipso apud Westmo-
nasterium xxiij die Maii, anno regni nostri decimo.

Praetextu cujus brevis, inspectis et dilige(nter) examinatis

recordo et processu praedictis, et habito super eisdem avisa-

mento pleniori, compertum est in eisdem quod praedictus

Robert(us) de Otteleye coram domino Rege in Cancellaria

sua, alias implacitando cognovit se esse laicum, asserens hos-

pitale praedictum et omnia ad illud pertinencia temporalia

existere et decimas seu spiritualia aliqua ad praedictum hospitale

nullatenus pertinere, et de hoc se posuit in juratam patriae ut

praedictum est. Et postmodum, pendente jurata praedicta versus

eum inde capienda, per quandam inquisicionem coram praefatis

Abbate de Fontibus, Johanne de Wodehous, Francone de

Barneby, et Thoma de Salcok, ad hospitale praedictum visi-

tandum per dominum Regem assignatis, inter caetera com-
pertum sit, quod praedictum hospit(ale) dotatur, de tercia parte

decimae garbarum duarura placearum terrae arabilis manerio de

Whitclif pertinencium, quna vocantur Gryrardleyes et Thikelond,

et quod custos hospitalis pracdicti qui pro tempore fuerit non
solvit decimas garbarum de terris suis ad mesuagium de Haver-
croft, quod est praedicti hospitalis pertinens, nee de prato eidem
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adjacente, nee de tribiis acris terrse apud Southallerwyk, de